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Spotkanie integracyjne w Domu Dziennego Pobytu
„Senior +” w Bolesławcu Obchody Dnia Babci i
Dziadka w Złotoryjskim Ośrodku Kultury i Rekreacji

      W Nowy, 2019 rok, członkowie złotoryjskiego Klubu Seniora weszli w znakomitej kondycji i nastroju. Tradycją
członków jest  podtrzymywanie  przyjacielskich kontaktów.  Nasze partnerskie  kluby mieszczą się  w Bolesławcu i
Legnicy. 18-go stycznia zaproszono złotoryjan do Domu Dziennego Pobytu w Bolesławcu. Wraz z przyjaciółmi z
legnickiego Klubu Senior+ udali się z przyjacielską wizytą, aby podziwiać bolesławiecką, nową siedzibę seniorów.

     Przyjęcie  było  imponujące  –  zgodnie  z  zasadą  :  „Gość  w dom –  Bóg  w dom”.  Piękne,  wyremontowane
pomieszczenia Domu Dziennego Pobytu zachwyciły wszystkich. Stoły uginały się od smakołyków, kusiły przygotowane
atrakcje:  zabawy,  wspólne śpiewy,  konkursy  i  potańcówka.  Atmosfera  pełna życzliwości  sprzyjała  szampańskiej
zabawie. Zarówno gospodarze jak i goście nie mogli rozstać się po kilku wspólnie przetańczonych godzinach.
     Zaledwie skończył się weekend, a już w poniedziałek 21-go stycznia złotoryjscy seniorzy celebrowali Dzień Babci i
Dzień Dziadka. O godzinie 11-tej w ZOKiR na sali widowiskowej  spotkali się wspólnie: członkowie Klubu Seniora ze
Złotoryi,  Klubu Senior+ z  Legnicy,  uczniowie złotoryjskich szkół,  przedstawiciele  PZERiI,  Środowiskowego Domu
Samopomocy przy MOPS w Złotoryi, przedszkola Montessori i Szkoły Tańca Nowoczesnego „WOW”.

     Występy na scenie rozpoczęli najmłodsi – przedszkolaki, które odśpiewały uroczą piosenkę dla kochanych Babć i
Dziadków.

     Członkowie Klubu Seniora zaprezentowali się jak zwykle wszechstronnie – recytacje, humor sceniczny, układy
choreograficzne i śpiew. W każdej dziedzinie wykazali się kreatywnością i inwencją twórczą. Kroku dotrzymywali im
seniorzy  z  Legnicy,  którzy  zawsze chętnie  śpiewają  i  dzielą  się  pozytywną energią.  Na scenie  obecni  tez  byli
przedstawiciele PZERiI .

     Szczególnym aplauzem nagrodzono występy uczniów z SP nr 1 i nr 3 – ich chóralne śpiewy wywołały wielkie
wzruszenie u publiczności. Pięknie prezentowali się najmłodsi uczniowie z sercami w dłoni, którzy udowodnili, że
tradycyjnie to zawsze najmłodsi mieli najlepszy kontakt z najstarszymi.

     Niezwykle wyróżnili się tancerze ze Szkoły Tańca. Wszyscy podziwiali ich sprawność, gibkość i twórcze możliwości
które dedykowali Dziadkom i Babciom.

     Organizatorzy tego szczególnego Święta dziękują wszystkim, którzy przyczynili się do sukcesu imprezy. To kolejne
wydarzenie, które podkreśla wyjątkową rolę Seniorów w naszym życiu.


